



PRODUKT - INFORMATION

Frierss Käsegriller 10Stück vac.

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	436205
Informationsbereiter:	Frierss Rudolf & Söhne GesmbH
Kontaktadresse:	Rudolf Frierss und Söhne GmbH Gewerbezeile 4, 9500 Villach, Austria
Marke:	Frierss
Regulierter Produktname:	Käsegriller, geräuchert und gekocht
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Sonstige Würste (Fleisch / Geflügel) - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	1.25 Kilogramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 383kcal/1588 kJ)
2. Fett (ungefähr 32.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 15.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 23.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 2.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 70% Schweine- und Rindfleisch, Speck, 20% EMMENTALER, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze und Gewürzextrakte, Zucker, Stabilisator: Diphosphate, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Würze.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: gekühlt lagern bei +2°C bis +6°C. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und ehebaldig verbrauchen.

Generiert: 22.11.2023

Information: 21.05.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen